
Página 1 de 21

Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz
UCA/R16REC/2016, de 31 de marzo, por la que se aprueba
el censo definitivo de las elecciones a miembros de la Comi-
sión de Reclamaciones, parciales a miembros de la Comisión
Redactora de Normas y parciales a miembro de la Junta
Electoral General

De acuerdo con las encomiendas de la Junta Electoral General, dentro del plazo
previsto en el calendario electoral, comprobada la ausencia de reclamaciones
RESUELVO

PRIMERO. Aprobar el censo definitivo de las elecciones a miembro de la Comisión
de Reclamaciones que se incluye como Anexo I.
SEGUNDO. Aprobar el censo definitivo de las elecciones parciales a miembro de
la Comisión Redactora de Normas que se incluye como Anexo II.
TERCERO. Aprobar el censo definitivo de las elecciones parciales a miembro de
la Junta Electoral General que se incluye como Anexo III.

Cádiz a 31 de marzo de 2016
El Rector de la Universidad de Cádiz

Fdo.: Eduardo González Mazo



Página 2 de 21

Anexo I
Censo de electores en las elecciones a miembro de la Comisión

de Reclamaciones

NOMBRE SECTOR
ABELLAN HERVAS, JOSEFA DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
ABURRUZAGA GARCIA, GERAR-
DO

PERSONAL DOCENTE E INVESTI-
GADOR SIN VINCULACIÓN PER-
MANENTE

ACOSTA BUSTAMANTE, LEONOR DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ACOSTA SANCHEZ, MIGUEL AN-
GEL

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

AGUILAR BEJARANO, EZEQUIEL ESTUDIANTES
ALBENDIN GARCIA, MARIA GEM-
MA

PERSONAL DOCENTE E INVESTI-
GADOR SIN VINCULACIÓN PER-
MANENTE

ALCALA RODRIGUEZ, ADELAIDA NO DOCTORES CON VINCULA-
CIÓN PERMAMENTE

ALCÁNTARA ESPINOSA, JORGE
MIGUEL

ESTUDIANTES

ALEGRE ALBENDEA, MARIA DEL
CARMEN

ESTUDIANTES

ALMAGRO GUERRERO, JUAN ESTUDIANTES
ALMORZA GOMAR, DAVID DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
ALVAREZ RUIZ, MARIA DEL PILAR NO DOCTORES CON VINCULA-

CIÓN PERMAMENTE
ALVAREZ SAURA, JOSE ANGEL DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
AMAR RODRIGUEZ, VICTOR MA-
NUEL

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ARAUJO PINZON, PEDRO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ARCILA GARRIDO, MANUEL DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ARELLANO LOPEZ, JUANAMARIA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ARIAS DE MOLINA, M.ASUNCION PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

ARIZA SANCHEZ, OCTAVIO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ARROYO YANES, LUIS MIGUEL DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

AYLLÓN HERNÁNDEZ, MANUEL ESTUDIANTES



Página 3 de 21

AYUSO VILACIDES, JESUS DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

BALLESTER MATITO, MARCOS ESTUDIANTES
BAPTISTA SANCHEZ, ANA ISABEL ESTUDIANTES
BARBERO GONZALEZ, LUIS CAR-
LOS

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

BARRAGAN MUÑOZ, JUAN MA-
NUEL

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

BARTUAL MAGRO, ANA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

BASTOS CASTRO, VICTORIANO PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

BELLIDO GARCÍA DE MOVELLÁN,
MANUEL

ESTUDIANTES

BENAVENTE GONZALEZ, JAVIER DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

BENITEZ GAVILAN, SARA ESTUDIANTES
BERNAL CASASOLA, DARIO DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
BERNS, ANKE DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
BERROCOSO DOMINGUEZ, MA-
NUEL

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

BETHENCOURT NUÑEZ, MANUEL DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

BIENVENIDO BARCENA, RAFAEL NO DOCTORES CON VINCULA-
CIÓN PERMAMENTE

BLANCO MONTILLA, GINESA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

BLAZQUEZ CASANOVA, MARIA DE
LAS MERCEDES

ESTUDIANTES

BOCANEGRA VALLE, ANA MARIA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

BRAZA LLORET, PALOMA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

CABRERA NOGUERA, ESTEBAN ESTUDIANTES
CABRERA REVUELTA, GEMA DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
CALVO UTRERA, LAURA ESTUDIANTES
CAMPAÑA MORENO, ALEJANDRO ESTUDIANTES
CAMPOS CARRASCO, NURIA DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
CANTERO MORENO, DOMINGO DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE



Página 4 de 21

CANTOS CASENAVE, MARIA EN-
RIQUETA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

CARAVACA FERRER, NOELIA ESTUDIANTES
CARRASCO MANZANO, MARÍA
TERESA

ESTUDIANTES

CARRASCO MOLINILLO, MARIA
DEL CARMEN

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

CARREÑO GÓMEZ, SAMUEL ESTUDIANTES
CARRERO GALOFRE, RICARDO PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN

Y SERVICIOS
CASAL ESCART, ZOILA MARGARI-
TA

ESTUDIANTES

CASIMIRO-SORIGUER ESCOFET,
MARIA MILAGROSA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

CASTAÑEDA FERNANDEZ, VICEN-
TE

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

CASTAÑO MARTINEZ, ANTONIA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

CASTRO CABRERA, MARIA CAR-
MEN

NO DOCTORES CON VINCULA-
CIÓN PERMAMENTE

CASTRO GONZALEZ, CARMEN DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

CAUQUI LOPEZ, MIGUEL ANGEL DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

CERVILLA BELLIDO, JOSÉ MARÍA ESTUDIANTES
CHAMORRO CRUZ, CARLOTA ESTUDIANTES
CHAMORRO RODRIGUEZ, RICAR-
DO

PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

CHICA RUIZ, JUAN ADOLFO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

COBO MORAL, ENCARNACIÓN ESTUDIANTES
COLON DIAZ, MANUEL DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
CONESA CONESA, NURIA PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN

Y SERVICIOS
CONTRERAS DE VILLAR, ANTO-
NIO

NO DOCTORES CON VINCULA-
CIÓN PERMAMENTE

CORTINA RODRÍGUEZ, YURENA
DEL CARMEN

ESTUDIANTES

CORZ RODRIGUEZ, ALFONSO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

CUESTA FERNANDEZ, JOSEFA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE



Página 5 de 21

DAVILA PEREZ, ANTONIO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

DE ALBA VARGAS, JESUS GA-
BRIEL

ESTUDIANTES

DEVIS MARQUEZ, PEDRO PABLO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

DIAZ GIL, JOSE LUIS PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

DIAZ GITO, MANUEL ANTONIO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

DIAZ MORENO, JUAN CARLOS NO DOCTORES CON VINCULA-
CIÓN PERMAMENTE

DIAZ ORTEGA, MARIA DEL ROSA-
RIO

NO DOCTORES CON VINCULA-
CIÓN PERMAMENTE

DOMINGUEZ BARTOLOME, ROCIO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, YO-
LANDA

ESTUDIANTES

DOMINGUEZ JIMENEZ, JUAN JO-
SE

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ECHEVARRIA NAVAS, FIDEL MA-
RIA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ESPEJO MIRANDA, INMACULADA PERSONAL DOCENTE E INVESTI-
GADOR SIN VINCULACIÓN PER-
MANENTE

ESPINOSA GARCIA, JACINTO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ESPINOSA QUINTANA, JUAN MA-
NUEL

ESTUDIANTES

ESTERO BOTARO, ANTONIA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

FARIÑAS FERNÁNDEZ, DIEGO ESTUDIANTES
FERNANDEZ ALLES, Mª. DE LA
LUZ

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

FIGUEREO MORALES, LUIS DA-
NIEL

ESTUDIANTES

FLOR FERNANDEZ, MARIA LUISA
DE LA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

FRANCINO PRADA, FRANCISCO
JOSÉ

ESTUDIANTES

FUENTES RODRIGUEZ, FRANCIS-
CA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GALA LEON, FRANCISCO JAVIER DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GALIANA ARIAS, PATRICIA ESTUDIANTES



Página 6 de 21

GALINDO RIAÑO, MARIA DOLO-
RES

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GALLE CEJUDO, RAFAEL DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GANAZA SEGURA, NOELIA ESTUDIANTES
GARCIA BAÑON, ANA MARIA DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
GARCIA BASALLOTE, MANUEL DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
GARCIA GALINDO, JUAN CARLOS DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
GARCIA GARCIA, ROSARIO NO DOCTORES CON VINCULA-

CIÓN PERMAMENTE
GARCIA GOMEZ, NATALIA DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
GARCIA MORILLA, ANTONIO DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
GARCIA ORDOÑEZ, JUAN ANTO-
NIO

NO DOCTORES CON VINCULA-
CIÓN PERMAMENTE

GARCIA ORTIZ, ANGELES PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

GARCIA VALDERRAMA, TERESA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GARRIDO PEREZ, EVA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GIL MONTERO, Mª LUISA ALMO-
RAIMA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GINER MANSO, YOLANDA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GOENECHEA PERMISAN, CRISTI-
NA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GOMEZ CAMA, Mª CARMEN PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

GOMEZ DEL VALLE, MANUEL DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GOMEZ GOMEZ, CARMEN DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GOMEZ GONZALEZ, ANA ESTUDIANTES
GÓMEZ HEREDIA, PALMIRA ESTUDIANTES
GOMEZ MONTES DE OCA, JOSE
MANUEL

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GONZALEZ CABALLERO, JUAN
LUIS

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GONZALEZ DIONISIO, DESIREE ESTUDIANTES



Página 7 de 21

GONZALEZ GARCIA-MIER, ROCIO PERSONAL DOCENTE E INVESTI-
GADOR SIN VINCULACIÓN PER-
MANENTE

GONZALEZ MAZO, EDUARDO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GONZALEZ MOLINILLO, JOSE MA-
RIA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GROSSO DOLAREA, SUSANA PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

GUERRA MARQUEZ, ANTONIO
JUAN

ESTUDIANTES

GUIDU LOPEZ, JUAN ESTUDIANTES
GUTIERREZ AMARES, MARIA TE-
RESA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GUTIERREZ PEINADO, MARINA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

GÜELFO VICHERA, MARÍA ESTUDIANTES
HAVA GARCIA, MARIA ESTHER DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
HURTADO RODRIGUEZ, NURIA DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
IGLESIAS PEREZ, ROSARIO PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN

Y SERVICIOS
JARAMILLO MESA, ANTONIO JE-
SUS

ESTUDIANTES

JIMENEZ CARMONA, SOLEDAD PERSONAL DOCENTE E INVESTI-
GADOR SIN VINCULACIÓN PER-
MANENTE

JIMENEZ RIOS, LAURA ESTUDIANTES
LAFUENTE MOLINERO, LUIS DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
LARRAN JORGE, MANUEL DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
LASSALETTA GARCIA, PEDRO JA-
VIER

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

LEON RODRIGUEZ, MARIA DOLO-
RES

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

LIÑEIRO BULLON, ANTONIO PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

LISTAN GARCIA, MARIA DEL CAR-
MEN

PERSONAL DOCENTE E INVESTI-
GADOR SIN VINCULACIÓN PER-
MANENTE

LOBO RODRIGUEZ, JAVIER OR-
LANDO JUNIOR

ESTUDIANTES



Página 8 de 21

LOPEZ ALCALA, JUAN MANUEL DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

LOPEZ FERNANDEZ, MACARENA PERSONAL DOCENTE E INVESTI-
GADOR SIN VINCULACIÓN PER-
MANENTE

LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO PERSONAL DOCENTE E INVESTI-
GADOR SIN VINCULACIÓN PER-
MANENTE

LORENZO PEÑUELAS, ANTONIO
MANUEL

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

LOSEY LEON, MARIA ARACELI NO DOCTORES CON VINCULA-
CIÓN PERMAMENTE

LUQUE CARMONA, ANTONIO JO-
SÉ

ESTUDIANTES

LUQUE DE INGUNZA, MARÍA DEL
MAR

ESTUDIANTES

MACIAS DOMINGUEZ, FRANCIS-
CO ANTONIO

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

MAESTREMAESTRE, JOSEMARIA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

MAÑEZ MUÑOZ, MARIA ANGELES DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

MARCOS BARCENA, MARIANO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

MARCOS VARA, JOSE LUIS PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

MARIN MUÑOZ, Mª DEL ROSARIO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

MARQUEZ MORENO, CRISTINA NO DOCTORES CON VINCULA-
CIÓN PERMAMENTE

MARRERO MARCHANTE, LEO-
NOR

PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

MARRERO MARCHANTE, VICEN-
TE

ESTUDIANTES

MARTEL MORENO, ANTONIO ESTUDIANTES
MARTELO BARO, Mª. DE LOS AN-
GELES

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

MARTI SCHARFHAUSEN SAN-
CHEZ, ALEJANDRA

ESTUDIANTES

MARTIN ACEITUNO, CARLOS I. PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

MARTIN ALCAZAR, FERNANDO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

MARTIN CASTRO, MARIA DE LA
PAZ

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE



Página 9 de 21

MARTINEZ FIERRO, SALUSTIANO
JUAN

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

MATA GARCIA, GUADALUPE ESTUDIANTES
MEDINA BULO, Mª INMACULADA DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
MEDINA GUERRERO, ANTONIO DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
MELÉNDEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTO-
NIO

ESTUDIANTES

MENDIGUCHIA MARTINEZ, CARO-
LINA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

MONTES FRANCO, MARIA DEL
VALLE

ESTUDIANTES

MORALES MORALES, ÁLVARO ESTUDIANTES
MORENO AGUILAR, CARLOS DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
MORENO GUTIERREZ, JUAN DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
MORENO SALAS, MARÍA CRISTI-
NA

ESTUDIANTES

MORENO VELEZ, JOSE MANUEL ESTUDIANTES
MORENO VERDULLA, ANTONIO DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
MORGADO ESTEVEZ, ARTURO DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
MUÑOZ CUETO, JOSE ANTONIO DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
MUÑOZ CUETO, MARIA JOSEFA DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
NODAL FERNÁNDEZ, MÍRIAM ESTUDIANTES
NÚÑEZ CARBONELL, MARÍA ESTUDIANTES
NÚÑEZ JURADO, JUAN JOSÉ ESTUDIANTES
OLIVER MARTÍN, GONZALO ESTUDIANTES
ORDEN MELLADO, EMILIO DE LA PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN

Y SERVICIOS
ORDOÑEZ MUÑOZ, FRANCISCO
JAVIER

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ORREQUIA CALDERÓN, EVA MA-
RÍA

ESTUDIANTES

ORTEGA AGÜERA, Mª JESUS DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ORTEGA DIAZ, TEODORA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

OUTÓN PORRAS, JAVIER ESTUDIANTES



Página 10 de 21

PACHECO CALVO, JOSE ANTONIO PERSONAL DOCENTE E INVESTI-
GADOR SIN VINCULACIÓN PER-
MANENTE

PALOMO DUARTE, MANUEL DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

PARRON VERA, MIGUEL ANGEL DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

PASTOR FERNANDEZ, ANDRES DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

PATRON VALLADARES, SUSANA ESTUDIANTES
PEDREGAL FORTE, EUGENIO
JUAN

ESTUDIANTES

PENDAS RUIZ, JOSE FRANCISCO NO DOCTORES CON VINCULA-
CIÓN PERMAMENTE

PENDON MELENDEZ, MIGUEL AN-
GEL

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

PEÑA SANCHEZ, ANTONIO RA-
FAEL

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

PEREYRA LOPEZ, CLARA MARIA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

PEREZ BELLIDO, MIGUEL ANGEL ESTUDIANTES
PEREZ CAYEIRO, MARIA LUISA PERSONAL DOCENTE E INVESTI-

GADOR SIN VINCULACIÓN PER-
MANENTE

PEREZ CUSTODIO, MARIA VIOLE-
TA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

PEREZ DE GUZMAN PADRON, SO-
FIA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

PEREZ GONZALEZ, A. BEATRIZ DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

PEREZ MADROÑAL, RAFAEL AN-
GEL

ESTUDIANTES

PEREZ PEÑA, ALEJANDRO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

PEREZ SERRANO, JULIO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

PERY BOHORQUEZ, MARIA TERE-
SA

PERSONAL DOCENTE E INVESTI-
GADOR SIN VINCULACIÓN PER-
MANENTE

PIÑEIRO BLANCA, JOAQUIN MA-
RIA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

PIÑERO LOPEZ, JUAN MANUEL DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE



Página 11 de 21

POCE FATOU, JUAN ANTONIO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

PONCE SANCHEZ, MIGUEL ANGEL PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

PRADA OLIVEIRA, JOSE ARTURO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

PRIETO VILLAR, JOSE MANUEL PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

PUERTA VIZCAINO, MARIA DEL
CARME

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

QUIROGA ALONSO, JOSE MARIA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

RAMIREZ GUERRERO, ANTONIO PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

RAMIREZ MUÑOZ, MARTIN PERSONAL DOCENTE E INVESTI-
GADOR SIN VINCULACIÓN PER-
MANENTE

RAMOS HERRERA, JUAN ANTO-
NIO

PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

RAMOS MALDONADO, SANDRA
INES

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

RAMOS RODRIGUEZ, ANTONIO
RAFAEL

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

RAMOS SANTANA, ALBERTO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

RASERO BALON, JUAN CARLOS DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

RENDON UNCETA, MARIA DEL
CARMEN

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

RODRIGUEZ CHIA, ANTONIO MA-
NUEL

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

RODRIGUEZ MARTIN, AMELIA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

RODRIGUEZ MESA, MARIA JOSE DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

RODRIGUEZ TIRADO, ANA MARIA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

RODRIGUEZ TORREJON, JESUS DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

RODRIGUEZ-RUBIO CORTADE-
LLAS, FEDERICO

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ROMAN GARCIA, MARIA SARA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ROMERO FERNANDEZ, PEDRO
MIGUEL

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE



Página 12 de 21

ROMERO GARCIA, LUIS ISIDORO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ROMERO OLIVA, MANUEL FRAN-
CISCO

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ROSA VEGA, FRANCISCO JAVIER ESTUDIANTES
ROSETY RODRIGUEZ, MANUEL DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
RUIZ GARCIA, RAUL ESTUDIANTES
RUIZ GUTIÉRREZ, DIEGO JESÚS ESTUDIANTES
RUIZ NAVARRO, JOSE DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
RUIZ PAEZ, CRISTINA ESTUDIANTES
RUIZ RODRIGUEZ, MARGARITA DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
SAINZ OTERO, ANA MARIA DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMAMENTE
SALGUERO GOMEZ, JORGE PERSONAL DOCENTE E INVESTI-

GADOR SIN VINCULACIÓN PER-
MANENTE

SALVADOR ROSA, AURORA MA-
RIA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

SANCHEZ DEL PINO, MARIA JE-
SUS

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

SANTIAGO FERNANDEZ, INMACU-
LADA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

SANZ SEGUNDO, CELESTINO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

SERRANO CUETO, ANTONIO DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

SERRANO DIAZ, MARIA NOEMI PERSONAL DOCENTE E INVESTI-
GADOR SIN VINCULACIÓN PER-
MANENTE

SIBON MACARRO, TERESA GEM-
MA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

SILVA RAMIREZ, ESTHER LIDIA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

SILVA SANCHEZ, TOMAS DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

SORIANO CORTES, DULCE DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

SOTOMAYOR GONZALEZ, SEBAS-
TIAN

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

TARDIO PEÑA, MANUEL PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS



Página 13 de 21

TEJERO NAVARRO, ALBERTO PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

TERRADILLOS BASOCO, JUAN
MARIA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

TORIBIO MUÑOZ, MARIA DEL RO-
SARIO

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

TORO GUTIERREZ, JUANAMARIA PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

TORRE FERNANDEZ-TRUJILLO,
JULIO DE LA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

TORRES RODRIGUEZ, DOLORES PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

TRASOBARES LLORENTE, SUSA-
NA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

VALENZUELA TRIPODORO, JUAN
CARLOS

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

VALERGA JIMENEZ, PEDRO SIX-
TO

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

VALLECILLO FERNÁNDEZ, EST-
HER

ESTUDIANTES

VALLEJO BERROCAL, ARTURO PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

VAZQUEZ ROMERO, BÁRBARA ESTUDIANTES
VELAZQUEZ GARCIA, Mª CAR-
MEN

PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN
Y SERVICIOS

VIÑEZ SANCHEZ, ANTONIA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

VIZCAYA ROJAS, MIGUEL ANGEL DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

YRAYZOZ DIAZ DE LIAÑO, MARIA
ELOISA

DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ZUBIA MENDOZA, EVA DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE



Página 14 de 21

Anexo II
CENSO DE ELECTORES Y ELEGIBLES.
COMISIÓN REDACTORA DE NORMAS

SECTOR DE PROFESORES DOCTORES CON VINCULACIÓN
PERMAMENTE

ABELLAN HERVAS, JOSEFA
ACOSTA BUSTAMANTE, LEONOR
ACOSTA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL
ALMORZA GOMAR, DAVID
ALVAREZ SAURA, JOSE ANGEL
AMAR RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL
ARAUJO PINZON, PEDRO
ARCILA GARRIDO, MANUEL
ARELLANO LOPEZ, JUANA MARIA
ARIZA SANCHEZ, OCTAVIO
ARROYO YANES, LUIS MIGUEL
AYUSO VILACIDES, JESUS
BARBERO GONZALEZ, LUIS CARLOS
BARRAGAN MUÑOZ, JUAN MANUEL
BARTUAL MAGRO, ANA
BENAVENTE GONZALEZ, JAVIER
BERNAL CASASOLA, DARIO
BERNS, ANKE
BERROCOSO DOMINGUEZ, MANUEL
BETHENCOURT NUÑEZ, MANUEL
BLANCO MONTILLA, GINESA
BOCANEGRA VALLE, ANA MARIA
BRAZA LLORET, PALOMA
CABRERA REVUELTA, GEMA
CAMPOS CARRASCO, NURIA
CANTERO MORENO, DOMINGO
CANTOS CASENAVE, MARIA ENRIQUETA
CARRASCO MOLINILLO, MARIA DEL CARMEN
CASIMIRO-SORIGUER ESCOFET, MARIA MILAGROSA
CASTAÑEDA FERNANDEZ, VICENTE



Página 15 de 21

CASTAÑO MARTINEZ, ANTONIA
CASTRO GONZALEZ, CARMEN
CAUQUI LOPEZ, MIGUEL ANGEL
CHICA RUIZ, JUAN ADOLFO
COLON DIAZ, MANUEL
CORZ RODRIGUEZ, ALFONSO
CUESTA FERNANDEZ, JOSEFA
DAVILA PEREZ, ANTONIO
DEVIS MARQUEZ, PEDRO PABLO
DIAZ GITO, MANUEL ANTONIO
DOMINGUEZ BARTOLOME, ROCIO
DOMINGUEZ JIMENEZ, JUAN JOSE
ECHEVARRIA NAVAS, FIDEL MARIA
ESPINOSA GARCIA, JACINTO
ESTERO BOTARO, ANTONIA
FERNANDEZ ALLES, Mª. DE LA LUZ
FLOR FERNANDEZ, MARIA LUISA DE LA
FUENTES RODRIGUEZ, FRANCISCA
GALA LEON, FRANCISCO JAVIER
GALINDO RIAÑO, MARIA DOLORES
GALLE CEJUDO, RAFAEL
GARCIA BAÑON, ANA MARIA
GARCIA BASALLOTE, MANUEL
GARCIA GALINDO, JUAN CARLOS
GARCIA GOMEZ, NATALIA
GARCIA MORILLA, ANTONIO
GARCIA VALDERRAMA, TERESA
GARRIDO PEREZ, EVA
GIL MONTERO, Mª LUISA ALMORAIMA
GINER MANSO, YOLANDA
GOENECHEA PERMISAN, CRISTINA
GOMEZ DEL VALLE, MANUEL
GOMEZ GOMEZ, CARMEN
GOMEZ MONTES DE OCA, JOSE MANUEL



Página 16 de 21

GONZALEZ CABALLERO, JUAN LUIS
GONZALEZ MAZO, EDUARDO
GONZALEZ MOLINILLO, JOSE MARIA
GUTIERREZ AMARES, MARIA TERESA
GUTIERREZ PEINADO, MARINA
HAVA GARCIA, MARIA ESTHER
HURTADO RODRIGUEZ, NURIA
LAFUENTE MOLINERO, LUIS
LARRAN JORGE, MANUEL
LASSALETTA GARCIA, PEDRO JAVIER
LEON RODRIGUEZ, MARIA DOLORES
LOPEZ ALCALA, JUAN MANUEL
LORENZO PEÑUELAS, ANTONIO MANUEL
MACIAS DOMINGUEZ, FRANCISCO ANTONIO
MAESTRE MAESTRE, JOSE MARIA
MAÑEZ MUÑOZ, MARIA ANGELES
MARCOS BARCENA, MARIANO
MARIN MUÑOZ, Mª DEL ROSARIO
MARTELO BARO, Mª. DE LOS ANGELES
MARTIN ALCAZAR, FERNANDO
MARTIN CASTRO, MARIA DE LA PAZ
MARTINEZ FIERRO, SALUSTIANO JUAN
MEDINA BULO, Mª INMACULADA
MEDINA GUERRERO, ANTONIO
MENDIGUCHIA MARTINEZ, CAROLINA
MORENO AGUILAR, CARLOS
MORENO GUTIERREZ, JUAN
MORENO VERDULLA, ANTONIO
MORGADO ESTEVEZ, ARTURO
MUÑOZ CUETO, JOSE ANTONIO
MUÑOZ CUETO, MARIA JOSEFA
ORDOÑEZ MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER
ORTEGA AGÜERA, Mª JESUS
ORTEGA DIAZ, TEODORA



Página 17 de 21

PALOMO DUARTE, MANUEL
PARRON VERA, MIGUEL ANGEL
PASTOR FERNANDEZ, ANDRES
PENDON MELENDEZ, MIGUEL ANGEL
PEÑA SANCHEZ, ANTONIO RAFAEL
PEREYRA LOPEZ, CLARA MARIA
PEREZ CUSTODIO, MARIA VIOLETA
PEREZ DE GUZMAN PADRON, SOFIA
PEREZ GONZALEZ, A. BEATRIZ
PEREZ PEÑA, ALEJANDRO
PEREZ SERRANO, JULIO
PIÑEIRO BLANCA, JOAQUIN MARIA
PIÑERO LOPEZ, JUAN MANUEL
POCE FATOU, JUAN ANTONIO
PRADA OLIVEIRA, JOSE ARTURO
PUERTA VIZCAINO, MARIA DEL CARME
QUIROGA ALONSO, JOSE MARIA
RAMOS MALDONADO, SANDRA INES
RAMOS RODRIGUEZ, ANTONIO RAFAEL
RAMOS SANTANA, ALBERTO
RASERO BALON, JUAN CARLOS
RENDON UNCETA, MARIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ CHIA, ANTONIO MANUEL
RODRIGUEZ MARTIN, AMELIA
RODRIGUEZ MESA, MARIA JOSE
RODRIGUEZ TIRADO, ANA MARIA
RODRIGUEZ TORREJON, JESUS
RODRIGUEZ-RUBIO CORTADELLAS, FEDERICO
ROMAN GARCIA, MARIA SARA
ROMERO FERNANDEZ, PEDRO MIGUEL
ROMERO GARCIA, LUIS ISIDORO
ROMERO OLIVA, MANUEL FRANCISCO
ROSETY RODRIGUEZ, MANUEL
RUIZ NAVARRO, JOSE



Página 18 de 21

RUIZ RODRIGUEZ, MARGARITA
SAINZ OTERO, ANA MARIA
SALVADOR ROSA, AURORA MARIA
SANCHEZ DEL PINO, MARIA JESUS
SANTIAGO FERNANDEZ, INMACULADA
SANZ SEGUNDO, CELESTINO
SERRANO CUETO, ANTONIO
SIBON MACARRO, TERESA GEMMA
SILVA RAMIREZ, ESTHER LIDIA
SILVA SANCHEZ, TOMAS
SORIANO CORTES, DULCE
SOTOMAYOR GONZALEZ, SEBASTIAN
TERRADILLOS BASOCO, JUAN MARIA
TORIBIO MUÑOZ, MARIA DEL ROSARIO
TORRE FERNANDEZ-TRUJILLO, JULIO DE LA
TRASOBARES LLORENTE, SUSANA
VALENZUELA TRIPODORO, JUAN CARLOS
VALERGA JIMENEZ, PEDRO SIXTO
VIÑEZ SANCHEZ, ANTONIA
VIZCAYA ROJAS, MIGUEL ANGEL
YRAYZOZ DIAZ DE LIAÑO, MARIA ELOISA
ZUBIA MENDOZA, EVA

SECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR SIN
VINCULACIÓN PERMANENTE

ABURRUZAGA GARCIA, GERARDO
ALBENDIN GARCIA, MARIA GEMMA
ESPEJO MIRANDA, INMACULADA
GONZALEZ GARCIA-MIER, ROCIO
JIMENEZ CARMONA, SOLEDAD
LISTAN GARCIA, MARIA DEL CARMEN
LOPEZ FERNANDEZ, MACARENA
LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO
PACHECO CALVO, JOSE ANTONIO
PEREZ CAYEIRO, MARIA LUISA



Página 19 de 21

PERY BOHORQUEZ, MARIA TERESA
RAMIREZ MUÑOZ, MARTIN
SALGUERO GOMEZ, JORGE
SERRANO DIAZ, MARIA NOEMI

SECTOR DE ESTUDIANTES
AGUILAR BEJARANO, EZEQUIEL
ALCÁNTARA ESPINOSA, JORGE MIGUEL
ALEGRE ALBENDEA, MARIA DEL CARMEN
ALMAGRO GUERRERO, JUAN
AYLLÓN HERNÁNDEZ, MANUEL
BALLESTER MATITO, MARCOS
BAPTISTA SANCHEZ, ANA ISABEL
BELLIDO GARCÍA DE MOVELLÁN, MANUEL
BENITEZ GAVILAN, SARA
BLAZQUEZ CASANOVA, MARIA DE LAS MERCEDES
CABRERA NOGUERA, ESTEBAN
CALVO UTRERA, LAURA
CAMPAÑA MORENO, ALEJANDRO
CARAVACA FERRER, NOELIA
CARRASCO MANZANO, MARÍA TERESA
CARREÑO GÓMEZ, SAMUEL
CASAL ESCART, ZOILA MARGARITA
CERVILLA BELLIDO, JOSÉ MARÍA
CHAMORRO CRUZ, CARLOTA
COBO MORAL, ENCARNACIÓN
CORTINA RODRÍGUEZ, YURENA DEL CARMEN
DE ALBA VARGAS, JESUS GABRIEL
DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, YOLANDA
ESPINOSA QUINTANA, JUAN MANUEL
FARIÑAS FERNÁNDEZ, DIEGO
FIGUEREO MORALES, LUIS DANIEL
FRANCINO PRADA, FRANCISCO JOSÉ
GALIANA ARIAS, PATRICIA
GANAZA SEGURA, NOELIA



Página 20 de 21

GOMEZ GONZALEZ, ANA
GÓMEZ HEREDIA, PALMIRA
GONZALEZ DIONISIO, DESIREE
GÜELFO VICHERA, MARÍA
GUERRA MARQUEZ, ANTONIO JUAN
GUIDU LOPEZ, JUAN
JARAMILLO MESA, ANTONIO JESUS
JIMENEZ RIOS, LAURA
LOBO RODRIGUEZ, JAVIER ORLANDO JUNIOR
LUQUE CARMONA, ANTONIO JOSÉ
LUQUE DE INGUNZA, MARÍA DEL MAR
MARRERO MARCHANTE, VICENTE
MARTEL MORENO, ANTONIO
MARTI SCHARFHAUSEN SANCHEZ, ALEJANDRA
MATA GARCIA, GUADALUPE
MELÉNDEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO
MONTES FRANCO, MARIA DEL VALLE
MORALES MORALES, ÁLVARO
MORENO SALAS, MARÍA CRISTINA
MORENO VELEZ, JOSE MANUEL
NODAL FERNÁNDEZ, MÍRIAM
NÚÑEZ CARBONELL, MARÍA
NÚÑEZ JURADO, JUAN JOSÉ
OLIVER MARTÍN, GONZALO
ORREQUIA CALDERÓN, EVA MARÍA
OUTÓN PORRAS, JAVIER
PATRON VALLADARES, SUSANA
PEDREGAL FORTE, EUGENIO JUAN
PEREZ BELLIDO, MIGUEL ANGEL
PEREZ MADROÑAL, RAFAEL ANGEL
ROSA VEGA, FRANCISCO JAVIER
RUIZ GARCIA, RAUL
RUIZ GUTIÉRREZ, DIEGO JESÚS
RUIZ PAEZ, CRISTINA
VALLECILLO FERNÁNDEZ, ESTHER
VAZQUEZ ROMERO, BÁRBARA



Página 21 de 21

Anexo III
CENSO DE ELECTORES Y ELEGIBLES.

JUNTA ELECTORAL GENERAL

SECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR SIN
VINCULACIÓN PERMANENTE

ABURRUZAGA GARCIA, GERARDO
ALBENDIN GARCIA, MARIA GEMMA
ESPEJO MIRANDA, INMACULADA
GONZALEZ GARCIA-MIER, ROCIO
JIMENEZ CARMONA, SOLEDAD
LISTAN GARCIA, MARIA DEL CARMEN
LOPEZ FERNANDEZ, MACARENA
LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO
PACHECO CALVO, JOSE ANTONIO
PEREZ CAYEIRO, MARIA LUISA
PERY BOHORQUEZ, MARIA TERESA
RAMIREZ MUÑOZ, MARTIN
SALGUERO GOMEZ, JORGE
SERRANO DIAZ, MARIA NOEMI


